
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.07.2020 № 1241

Зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 
13 серпня 2020 р. 
за № 778/35061

Про внесення змін до Положення про діяльність 
аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 

приватизації

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України» та статті 15 
Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» НАКАЗУЮ :

1. Внести до Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 
приватизації, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06 квітня 2018 
року № 486, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 квітня 2018 року за № 
529/31981, такі зміни:

1) у розділі II:

у пункті 2:

абзац перший доповнити словами «, який забезпечує здійснення заходів з приватизації 
об’єкта»;

після абзацу першого доповнити новим абзацом другим такого змісту:

«Державним органом приватизації, який забезпечує здійснення заходів з приватизації 
об’єкта, є Фонд державного майна України або його регіональне відділення, на яке 
рішенням Фонду державного майна України покладається здійснення таких заходів.».

У зв’язку з цим абзац другий вважати абзацом третім;

у пункті 4:

в абзаці першому слово «відповідного» виключити;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4107-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2269-19#n328
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n21
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n21
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n22
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n27
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n27


в абзаці другому слова «відповідного державного органу приватизації» замінити 
словами «державного органу приватизації, який забезпечує здійснення заходів з 
приватизації об’єкта»;

у пункті 5:

абзаци другий та шостий доповнити словами «, який забезпечує здійснення заходів з 
приватизації об’єкта»;

2) у пункті 6 розділу III слова «відповідному державному органу приватизації» 
замінити словами «державному органу приватизації, який забезпечує здійснення заходів з 
приватизації об’єкта».

2. Департаменту приватизації забезпечити подання цього наказу на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому законодавством порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови Фонду 
державного майна України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Голова Фонду Д. Сенниченко

Про внесення змін до Положення про діяльність 
аукціонної комісії для продажу об'єктів малої 
приватизації
Наказ; Фонд державного майна від 27.07.2020 № 1241
Прийняття від 27.07.2020
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/z0778-20

Законодавство України
станом на 06.01.2026

чинний

Публікації документа

• Офіційний вісник України від 28.08.2020 — 2020 р., № 67, стор. 560, стаття 2184, 
код акта 100469/2020

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n28
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n30
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n31
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n35
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0529-18#n46

